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ABD’DE GÜVEN ENDEKSİ TAKİP EDİLECEK 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) Fatih Karahan başkanlığında toplandı. TCMB, piyasaların beklediği 
şekilde haftalık gösterge repo faizinde değişiklik yapmadı ve yüzde 50 seviyesinde sabit bıraktı. Toplantıdan bazı önemli notlar su şekilde: "Mart 
ayında aylık enflasyonun ana eğilimi, devam eden zayıflamaya rağmen öngörülenden yüksek gerçekleşmiştir. Tüketim malı ve altın ithalatındaki 
seyir cari dengedeki iyileşmeye katkı verirken, yakın döneme ilişkin diğer göstergeler yurt içi talepte direncin sürdüğüne işaret etmektedir. Hizmet 
enflasyonundaki yüksek seyir ve katılık, enflasyon beklentileri, jeopolitik riskler ve gıda fiyatları enflasyonist baskıları canlı tutmaktadır. Kurul, 
enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarının öngörüler ile uyumunu yakından takip etmektedir.  Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve 
kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşu sürdürülecektir. 
Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda ise para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır.” 

TCMB'nin bir sonraki toplantısı ise 23 Mayıs tarihinde gerçekleştirilecek. Güne yatay fiyatlama eğiliminde başlayan fakat gün içinde dalgalı 
fiyatlama eğiliminde olan Dolar kuru karar sonrası volatilite göstermedi. 

TCMB tarafından net rezervler açıklandı. Buna göre 12 Nisan haftasında 20 milyar 925 milyon dolar olan net rezervler, 19 Nisan haftasında 15 
milyar 54 milyon dolara çıktı. 

ABD'de GSYH, bu yılın ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak yüzde 1,6 artış gösterdi. Beklenti 2,4 olacağı yönündeydi. Büyüme verisi 2022'nin 
ikinci çeyreğindeki daralma sonrasındaki en düşük orana sahip. Beklentilerin altında açıklanan ABD büyüme verilerinin borsalarda aşağı yönlü 
baskıyı artırması bekleniyor. Çekirdek enflasyonun yükselmesi de Fed yakın zamanda faiz indirimine gitme ihtimalini daha da azaltması, son 
verilerin piyasalarındaki önceki iyimserliği azalttığını söylemek mümkün. 

ECB/Makhlouf, enflasyon oranının dünyanın birçok bölgesinde düşmüş olmasına rağmen enflasyonun inatçılığı ihtiyatlı olmayı gerektiriyor diyerek 
enflasyondaki hedeflerinde kararlı olduğunu vurguladı.  

Bugün ABD`de kişisel gelir ve gider verisi ile Michgigan tüketici güven endeksi takip edilecek. 
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Türkiye’de TCMB PPK bir hafta vadeli repo faiz oranı kararını önceki değeri olan %50 seviyesinde sabit 
bıraktı. Piyasa beklentilerine paralel açıklanan karar sonrasında paritede volatilite görülmedi. ABD’de 
1.çeyrek çekirdek PCE fiyat endeksi % 3,7 (önceki %2,0) ve geçici GSYH %1,6 (önceki veri % 3,4 ) 
açıklandı. Bugün ABD’de kişisel gelir ve gider verileri takip edilecek. Piyasada Fed faiz indirim beklentisi 
aralık ayı için fiyatlanıyor. Teknik olarak  32,50TL altına geri çekilmeler alış fırsatı olurken gün içi oynaklık 
sınırlı kalmaya devam edecektir. Gün içi beklentimiz: 32,45-32,62 Yön: Yatay. 

 

TCMB PPK bir hafta vadeli repo faiz oranı kararını önceki değeri olan %50 seviyesinde sabit bıraktı. 
Sıkılaştırma politikasında gerekli adımların atılmaya devam edileceği mesajı verildi. TCMB’nin net rezervi 
geçen hafta 15,05 milyar dolar oldu. Önceki hafta 20,9 milyar dolar seviyesinde idi. ECB/Müller faiz 
konusunda dikkatli adımlarla ılımlı ilerleme adımlarının atılması gerektiğini söyledi. Bugün hem Avrupa’da 
hem de yurt içinde veri akışı sakin. Teknik olarak 34,90TL seviyesi ve altına geri çekilmeler alış fırsatı olmaya 
devam edecektir. Gün içi beklentimiz: 34,85-35,03 Yön: Yukarı. 
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ABD’de haftalık işsizlik haklarından yaralanma başvuruları önceki haftaya göre düşüş göstererek 207 bin 
kişi açıklandı. Büyüme verileri ise yüzde 1,6 olarak açıklandı. Beklenti yüzde 2,4 seviyesindeydi. Avrupa 
tarafında veri akışı sakin iken ECB yekilieri ilk faiz indirimi için haziran ayına dikkat çekmeye devam ediyor. 
Bugün ABD’de aylık bazda kişisel gelir-gider değerleri ve Michigan tüketici güven endeksi takip edilecek.  
Teknik olarak 1,0700 ve altına geri çekilmeler alış için, 1,0750 seviyesine üzerine geçişlerde kar al için 
değerlendirilebilir. Gün içi beklentimiz: 1,0695-1,0760 Yön: Yatay. 

 

Orta Doğu’daki gerilimin soğuması son zamanlarda rekorlar tazeleyen ons altında kar satışlarına zemin 
hazırladı. 2430 dolar seviyesini test ettikten sonra geri çekilen değerli metalde gözler ABD’de açıklanan 
haftalık işsizlik haklarından yararlanma ve çeyreklik büyüme verisinde idi. Kısa süreli satış baskısı altında 
kalan ons altın devamında sınırlı pozitif yatay hareketini sürdürdü. DXY 105,70 seviyesinde. Teknik olarak 
2325 dolar altında alışlar 2300 dolar zarar durdur ile uygun. 2340 dolar ve üzerine yükselişler kısa vadeli 
kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2323-2343 Yön: Yatay. 

 



     

  

İngiltere tarafında veri akışı sakinliğini korumaya devam ediyor. BoE faiz indirim konusunda beklentileri 

ötelerken Fed’in de ilk faiz inidiriminin haziran ayında olacağına dair beklentiler azalmaya başladı. ABD’de 

haftalık işsizlik haklarından yaralanma başvuruları önceki haftaya göre düşüş gösterdi. Bugün ABD’de 

kişisel gelir-gider değerleri takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2470 ve altı alış için 1,2430 

zarar durdur ile gün içinde değerlendirilebilir. Olası yükseliş denemelerinde 1,2520 seviyesi üzeri kar al için 

düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,2470-1,2530 Yön: Yukarı. 

 

Yurt içinde TCMB PPK toplantısı sonrasında bir hafta vadeli repo faiz oranı kararını önceki değeri olan 

%50 seviyesinde sabit bıraktı. Dolar kurunda volatil bir hareket yaşanmazken ons altında jeopolitik 

risklerde tansiyonun düşmesi sonrasında sınırlı pozitif yatay fiyatlanmaya devam ediyor. Kar 

realizasonlarının görüldüğü kıymetli metalde RSI indikatürü 10 günlükte 57 seviyesinde toparlanma sinyali 

veriyor. Teknik olarak 2430TL ve altı alış için, yükselişlerde 2450TL seviyesine yaklaştığı yerler ve üzeri 

fiyatlamalar kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2410-2440 Yön: Yatay. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  


